
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 187 -ОД

от 02 июня 2020 года г. Сысерть

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации 
Сысертского городского от 27 декабря 2019 года № 402 -  ОД «Об утверждении 
координационного совета по введению и реализации ФГОС СОО»

В связи с увольнением и.о. директора ОМЦ Морозовой Е.А., секретаря муниципального 
координационного совета по вопросам введения и реализации ФГОС СОО в Сысертском 
городском округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав муниципального координационного совета по вопросам введения и 
реализации ФГОС СОО в Сысертском городском округе следующие изменения: 
вместо секретаря Совета Морозовой Е.А., назначить секретарем Совета директора 
ОМЦ Казакову А.С.

2. Приступить к обязанностям секретаря (Совета Казаковой А.С. с 03 июня 2020 года.
3. Контроль за исполнением приказа t возложить на заместителя начальника 

Управления образования Администрации Сысертского городского округа 
Коптякову Е. Е.

О.С. Колясникова


